
Kolęda  i  błogosławieństwo
kolędowe 2022
Już wiemy, że tradycyjna Kolęda w tym roku została odwołana.
Nie  chcemy  jednak  rezygnować  z  modlitwy  i  prośby  o
błogosławieństwo dla naszych domów i zamieszkujących w nich
rodzin. Zachęceni przez księży biskupów chcemy podjąć taką
modlitwę  w  nowej  formie.  Zwykle  Kolęda  nie  docierała  do
wszystkich,  nie  wszyscy  otwierali  swoje  domy  dla  wspólnej
modlitwy  i  błogosławieństwa.  W  tym  roku,  w  nowej  formie,
pragniemy dotrzeć do wszystkich, bez wyjątku. Dlatego osią
całej Kolędy będzie wielka modlitwa w Uroczystość Objawienia
Pańskiego czyli Trzech Króli. Będzie to modlitwa powszechna,
którą chcemy ogarnąć wszystkie stany i ludzkie sytuacje osób
zamieszkujących  naszą  parafię.  W  tych  intencjach  w  Trzech
Króli  zostaną  odprawione  cztery  Msze  święte.  Treść  tych
intencji znajdziemy w tym Liście. Chcemy pamiętać o wszystkich
i  dla  wszystkich  wypraszać  potrzebne  łaski  i  Boże
miłosierdzie.  

Jednocześnie  przewidzieliśmy  Msze  święte  w  intencji  rodzin
naszej  parafii  według  poszczególnych  dzielnic  i  ulic.  Te
uroczyste  Msze  święte  odprawiane  będą  zawsze  o  g.  18.00
począwszy od poniedziałku 03.01.2022 r. Serdecznie zapraszamy
do  wspólnej  modlitwy,  w  miarę  możliwości  całe  rodziny.
Otrzymamy  specjalne  indywidualne  błogosławieństwo,  a  także
małą wyprawkę kolędową w postaci kredy, węgielka, kadzidełka
oraz formularz Obrzędu kolędy w domu, którym będziemy mogli
posłużyć się gdy już powrócimy do swoich domów. Prosimy też o
przyniesienie  ze  sobą  wody  w  buteleczce,  która  zostanie
poświęcona,  a  potem  tą  wodą  poświęcimy  nasze  domy.  Woda
poświęcona  będzie  też  do  dyspozycji  w  kościele.  Wszystkie
szczegółowe  informacje,  dotyczące  tegorocznej  Kolędy,
znajdziemy w niniejszym Liście do Parafian, i w następnym.
Oczywiście,  jeśli  komuś  nie  pasuje  wyznaczony  termin
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sprawowanej Eucharystii, może skorzystać z każdej innej Mszy
kolędowej.

Gorąco też prosimy o obudzenie w sobie postawy misyjnej, która
może  się  wyrazić  w  bezpośredniej  zachęcie  i  osobistym
zaproszeniu  swoich  sąsiadów,  bliskich,  zwłaszcza  tych,  do
których  ta  informacja  mogłaby  nie  dotrzeć.  Można  również
podarować niniejszy List do Parafian. W ten sposób staniemy
się sami żywymi kolędnikami, którzy Dobrą Nowinę o narodzeniu
Pana Jezusa zaniosą tym, z którymi dzielą codzienne życie i
spotykają się z różnych okazji. Może to również być okazja do
poznania naszej wspólnoty parafialnej, szczególnie dla tych,
którzy ostatnio na naszym terenie zamieszkali. W tym czasie
możemy  również  składać  ofiary  kolędowe  na  potrzeby  naszej
parafii. 

Gorąco zapraszamy wszystkich Parafian do żywego i osobistego
udziału w tegorocznej Kolędzie, w zaproponowanej formie. Niech
naszym zamierzeniom towarzyszy Boże błogosławieństwo i żarliwa
modlitwa nawzajem za siebie. Ks. Proboszcz Piotr.


